ENQUETE AUPRES DU PUBLIC
Bibliothéque municipale de Saint-Jean-sur-Reyssouze

Afin d'améliorer notre accueil a la bibliotheque, merci de répondre a cette enquéte qui
vous prendra 1 minute.Vous pourrez ensuite la déposer dans la boite aux lettres de la
bibliothéque ou dans la boite posée a cet effet (mairie, bibliotheque, épicerie)

1.

Dans quelle tranche d'dge vous situez vous ?
10-15

16-25

26-40

41-50

51-60

61-70

71-80

+81

O O O O O O O

A quel genre vous identifiez-vous ?

o Homme
o Femme
o Autre

Etes vous déja venu a la bibliothéque ?
o Oui
o Non

Si vous étes déja venu, & quelle fréquence ?
o 1fois par semaine ou plus

o 2a 3 par mois

o 3da4paran

o Moins souvent

Quelles sont les raisons pour lesquelles vous venez a la bibliothéque ?
Emprunter des livres

Récupérer une réservation

Parler aux bibliothécaires

Accompagner quelqu'un

Voir une exposition

Participer a une animation

Passer le temps

O O O O O O O

Si vous n'étes jamais venu & la bibliothéque, quelles en sont les raisons ?
o Gane m'intéresse pas

C'est trop compliqué

Je n'ai pas le temps

Les horaires ne me conviennent pas

Autre (Veuillez préciser)

O O O O

Qu'est-ce-qui vous ferait venir ?

o Des horaires plus étendus : ouverture aprés 18h...

o Des services plus larges (acceés d un espace humérique..)
o Une ouverture le mercredi apres-midi ?

o Autre (veuillez préciser)

Avez-vous des suggestions, des commentaires a faire ?

Merci de votre participation.



