ENQUÊTE AUPRÈS DU PUBLIC

Bibliothèque municipale de Saint-Jean-sur-Reyssouze

Afin d'améliorer notre accueil à la bibliothèque, merci de répondre à cette enquête qui bib

> Voir une exposition Participer à une animation

Passer le temps

in d'améliorer notre accueil à la bibliothèque, merci de répondre à cette enquête qui us prendra 1 minute. Vous pourrez ensuite la déposer dans la boite aux lettres de la coliothèque ou dans la boite posée à cet effet (mairie, bibliothèque, épicerie) 1. Dans quelle tranche d'âge vous situez vous? 10-15 16-25 26-40 41-50 51-60 61-70 71-80 +81	 Ça ne m'intéresse pas C'est trop compliqué Je n'ai pas le temps Les horaires ne me conviennent pas Autre (Veuillez préciser)
3. Êtes vous déjà venu à la bibliothèque ?	
OuiNon	
4. Si vous êtes déjà venu, à quelle fréquence ?	
o 1 fois par semaine ou plus	8. Avez-vous des suggestions, des commentaires à faire ?
2 à 3 par mois3 à 4 par an	
 3 a 4 par an Moins souvent 	
5. Quelles sont les raisons pour lesquelles vous venez à la bibliothèque ?	
Emprunter des livres	
Récupérer une réservation	
o Parler aux bibliothécaires	Merci de votre participation.
o Accompagner guelau'un	merci de votre participation.

6. Si vous n'êtes jamais venu à la bibliothèque, quelles en sont les raisons ?